АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 мая 2019 года № 293
с. Яренск

О назначении куратора регионального проекта

«Формирование комфортной городской среды в Архангельской области» в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 1.12.2. Протокола заседания рабочей группы по реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» от 25 апреля 2019 года № 4 Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Назначить куратором регионального проекта «Формирование комфортной городской среды в Архангельской области», отвечающего за достижение в установленные сроки запланированных целей, показателей, задач и результатов регионального проекта на территории МО «Ленский муниципальный район», заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Николая Николаевича.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков